[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.09.2015 г.

№ 87
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в сфере культуры»
           В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 N 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)", постановлением администрации Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 28.09.2015 г. № 138 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в сфере культуры»:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в сфере культуры (прилагается).

2 Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Каменского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в сети интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                М.Ю. Новиков
Лист

рассылки распоряжения администрации

Каменского городского поселения

Вичугского муниципального района

Исп. Кольцова О.С.

Список  рассылки:

	Количество

экземпляров
	Организация или должностное лицо
	Кому
	Подпись

	Два
	Старший инспектор
	Метелева Ю.А.

	Два
	Заместитель Главы администрации по бюджетному и бухгалтерскому учету и отчетности
	Кольцова О.С.